amapar@amaparmg.com.br
Avenida Professor Aristides
Memória, 179, Jardim Paulistano -
Patos de Minas -MG

(34) 38225450

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 003/2025

A AMAPAR- Associação dos Municípios da Microrregião do Alto Paranaíba, no uso de
suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital nº003/2025, cujo objeto é
a contratação de empresa para realização e organização de campeonato de futebol de campo
denominado Copa AMAPAR.

Onde se lê:
“Contratação de empresa para realização e organização de campeonato de futebol de campo
denominado Copa AMAPAR no ano de 2025, podendo prorrogar por mais um ano.”

Leia-se:

“Contratação de empresa para realização e organização de campeonato de futebol de campo
denominado Copa AMAPAR no ano de 2026, podendo prorrogar por mais um ano.”

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Patos de Minas, 29 de Outubro de 2025

Gustavo Tambelini Brasileiro
 Presidente da AMAPAR

		2025-10-29T15:33:52-0300
	GUSTAVO TAMBELINI BRASILEIRO:05945807656
	Eu sou o autor deste documento